ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ЗААВР

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru/

3 декабря 2018 г                                            № 32                                                        п. Адык

О создании комиссии по осуществлению приемки работ

В целях своевременной и качественной приемки работ по муниципальному контракту № Ф.2018.195813 от 08.05.2018г. (далее – Контракт) и в соответствии с п.8.2 статьи 8 контракта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению приемки выполненных работ по Контракту.
2. Утвердить следующий состав приемочной комиссии:
[bookmark: P26]председатель комиссии:
 Мергульчиева Байрта Николаевна, Глава Адыковского СМО РК;
члены комиссии:
 Басангова Эльзята Ивановна, Генеральный директор ООО «ДорАльянс»;
 Бадмаев Дорджи Батырович, Генеральный директор ООО «МАСШТАБ ПРОЕКТ».
3. Комиссии в сроки, предусмотренные Договором, осуществить качественную приемку выполненных работ.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5.Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                  Б.Н. Мергульчиева

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]